Stadt Osterwieck 31.01.2022
OT Rhoden

Bekanntmachung

zur Sitzung Ortschaftsrates Rhoden am Montag, den 07.02.2022, um 19:00 Uhr

im Gemeindezentrum Rhoden, FallsteinstraBe 39 in Rhoden

Die Sitzung ist [X 6ffentlich

X nicht 6ffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10 .

1.

BegriRung und Eréffnung der Sitzung

Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestéatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
17.01.2022

Blihwiesen

Trauerhalle

Informationen des Ortsblrgermeisters

Verschiedenes

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung des offentlichen Teils

Nicht 6ffentlich:

12.

13.

14 .

15.

16 .

17 .

Bestatigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
17.01.2022

Spendenvergabe

Sportverein

Standort Mobilfunkmast

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung der Sitzung

David Kawitzke
Ortsbirgermeister



